
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Tato úprava originální sedačky zajišťuje postižené osobě 
pohodlné nastoupení - vystoupení do a z vozidla.

Při vystupování (nastupování) se sedák sedačky elektricky 
zvedne přibližně o 50 cm, čímž osoba nemusí vynakládat 

prakticky žádnou námahu při vzpřimování se ze sedu a naopak.

                Popis:
Sedák sedačky je odborně rozdělen na dvě části. 
Přední část sedáku je nainstalována na 
speciálním zvedacím zařízení, které je upevněno 
na originálních jezdcích posuvu sedačky. 
Zadní část sedáku je součástí originální sedačky. 
Přední a zadní část sedáku s opěradlem i nadále 
tvoří jeden celek - sedačku.

ELEKTRICKY ZVEDACÍ SEDADLO MYOPAT

Úprava nevyžaduje zásah do originálního upevnění sedačky či 
bezpečnostních pásů.
Úpravu lze provést u většiny typů vozů, jak na straně řidiče tak i spolujezdce.
Zdvih sedáku vůči základní poloze je 40 cm.
Zdvih sedáku vůči vozovce je cca 100 cm.
Výrobce: Jan Píbal - JP SERVIS


	Stránka 1

